
Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов  Бондарского районного Совета народных депутатов, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г., размещаемые на официальном сайте администрации Бондарского района

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	транспорт-ные средства
	декла-риро-ванный доход за 2016 год
	сведения

 об источни-ках

 получе-ния средств1,

 за счет которых

 соверше-на сделка

 (вид приобре-тенного

 имуще-ства,

 источни-ки)

	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	пло-щадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	
	
	

	Долотов 

Юрий Михайлович

супруга
	Глава Бондарского района
	земельный участок

жилой дом

земельный участок

земельный участок

жилой дом

1-комнатн квартира

дом, назначение не жилое
жилой дом

1-квартира 

земельный участок

жилой дом (незавершенное строительство)


	индивидуальная
общая долевая

1/3 доли

индивидуальная
общая долевая 1/5 доли

общая долевая 1/5 доли

индивидуальная
индивидуальная
общая собственность 1/3 доли

индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная

	600

81,0
1000

1120

174,6
30,5
128,4
81,0
43,6

1000

146,1


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	земельный участок

жилой дом(незавершенное строительство)

1-квартира 

земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом

1комн.

квартира

дом, назначение не жилое
	1000
146,1
43,6
600

1000

1120

174,6

30,5

128,4


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	автомобиль

ГАЗ-3110, 1997 г.
автомобиль

Nissan X- Trail, 2006 г.
трактор «Т-25», 1986 г.
автомобиль

Mitsubishi 

Pajero IV, 2010 г.

	1044976,10
481939,77

	потребительский кредит 

1000000/

248583,77 (договор от17.12.2014)


	Мимикина Анна Владимировна

дочь
	Заместитель председателя районного Совета народных депутатов


	квартира

-
	индивидуальная
	68,0

	РФ
	
	
	
	легковой автомобиль

Тайота камри, 2016 г.

	675879,38
-
	

	Кабочкин

Иван Иванович

супруга


	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок

жилой дом

квартира
  квартира   
	долевая 13/462

долевая 13/462

общая долевая 1/2
общая долевая 1/2
	3000

41,3

54,8

54,8
	РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	легковой автомобиль

Шевроле-Нива,2014 г.

легковой автомобиль Киа-Пикаито


	302638,27

194401,16

      
	Кредит (созаемщик супруга Кабочкина Н.И.)
1290900/724831,39
(договор №623/5841-000073)
Кредит (созаемщик супруг Кабочкин И.И.)
1290900/724831,39

(договор №623/5841-000073)



	Казарян Арарат Шалирманович

супруга
	Депутат районного Совета народных депутатов


	-
земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира


	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	1858
1439
86,2
59,0


	РФ

РФ

РФ

РФ


	
	
	
	легковой автомобиль
Форд Фокус,

2009 г.
легковой автомобиль Инфинити2015 г.
	1624504,11
900000,0
	

	  Клейменов Владимир Васильевич
супруга
	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок

квартира

квартира 


	индивидуальная

общая долевая, 
1/3 доли

общая долевая, 
1/3 доли
	400
57,2
 57,2


	РФ

РФ

РФ
	
	
	
	легковой автомобиль 

ВАЗ 21144
2007 г.
	155990,75
127498,49
	

	Ладыженская Ольга Николаевна
супруг
	Депутат районного Совета народных депутатов
	
	
	
	
	
	
	
	легковой автомобиль Рено Логан,

2013 г.
	242613,01
176272,65

	

	Мамонтов Петр Петрович

супруга


	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок

жилой дом

-
	индивидуальная

индивидуальная


	2500
84,6
	РФ
РФ


	
	
	
	легковой автомобиль 
Rehavlt Dustep

2013 г.

прицеп
	364421,35
7985,56
	

	Мещеряков Игорь Николаевич

супруга

сын
	Депутат районного Совета народных депутатов
	-
-
	
	
	РФ

	земельный участок


	1500
	РФ


	автоприцеп
легковой автомобиль БМВ316и, 2015 г.

-
	133089,56
134187,03
-
	

	Мимикин Владимир Михайлович

супруга

	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом
жилой дом

гараж
здание торгового павильона

здание торгового павильона

земельный участок


	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	150

80

110

110

54

48

45,2

28,7
2184
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	
	
	
	легковой автомобиль Лексус470, 2006 г.
легковой автомобиль Лексус570 2012 г.
	278024,86
125304,25

	

	Петров Сергей Васильевич

супруга
	Депутат районного Совета народных депутатов
	квартира

квартира 


	общая долевая, 

1/3 доли

общая долевая, 

1/3 доли
	54,0

54,0
	РФ

РФ
	
	
	
	легковой автомобиль ВАЗ 21063

1988 г.

ВАЗ 21213

1996 г.

-

	-

352679,0
	

	Попков Михаил Петрович

супруга
	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок (пай)

земельный участок (пай)

земельный участок

жилой дом

2-х ком. квартира 

земельный участок (пай)

жилой дом
	общая долевая

общая долевая

индивидуальная

общая долевая,

¼ доли

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая,

¼ доли


	70600
72400
900

74,0

51,6

72400

74,0


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	
	
	
	легковой автомобиль Chevrolet niva 212300-55
Ford «Фокус»

легковой автомобиль Toyta rav 4, 2011 г.

	544438,10
700089,77
	

	Савельев Виктор Иванович

супруга
	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок

жилой дом     одноком.

квартира 

одноком.

квартира 

1-комнат.
квартира 


	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	10000
105,0

43,0
37,8
35,9
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	легковой автомобиль Фольцваген Поло, 2012 г.
	346256,92
131819,51
	

	Симаков Андрей Владимирович

супруга

дочь

дочь
	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок
земельный участок

квартира
-

-

-
	индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная
	3401000
2033440

65,9
	РФ

РФ
	
	
	
	легковой автомобиль Hyndai Granta Santa Pe, 2013 г.;
Nissan Teana, 2014 г.;
прицеп, 2015 г.
-
	982325,0
-
	

	Симаков Александр Васильевич

супруга
	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок (пай)

земельный участок

земельный участок

жилой дом   

  земельный участок (пай)


	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	74000
1000

3000

75,2

74000


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	легковой автомобиль Газ-69А, 1972 г.
Ваз-21074, 1999г.
	117000,0
91200,0
	

	Уткин Лев Николаевич

супруга
	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок

земельный участок

жилой дом   

3-х ком. квартира 


	индивидуальная

общая долевая

индивидуальная

индивидуальная


	2500
144800

61,4

62,8
	РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	легковой автомобиль Мицубиси Поджеро Спорт, 2015 г.
прицеп МЗСА 817701

-
	1015467,42
387073,61
	

	Фаразян Кярам Сурикович

супруга
сын

сын

сын
	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок

земельный участок

жилой дом   

нежилое помещение (коровник)
-
-

-

-
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	1380

43000
260

3117,5
	РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	легковой автомобиль ТайотаХайландор
2012г.

Нива 2011г.

Нива 1997г.

грузовой автомобиль Камаз 1985 г.
-
	35962448,0


	ипотечный кредит 

7000000 договор;
кредит 21567000/12015000

договор №130207/0009 от 27.08.2013 г.;

кредит 2790000/1616000

договор №0059-0060 от 13.12.2013 г.

	Фирсов Николай Васильевич
супруга
	Депутат районного Совета народных депутатов
	квартира

гараж

-
	индивидуальная

индивидуальная


	62,8

21,1
	РФ

РФ
	
	
	
	легковой автомобиль Toyota Rav 4
-
	148277,88
167416,25
	

	Шишкин Виктор Степанович

супруга
	Депутат районного Совета народных депутатов
	земельный участок

земельный участок

жилой дом   
-
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	940

9000

88,1
	РФ

РФ

РФ
	
	
	
	легковой автомобиль Нива-Шевролет2007 г.

легковой автомобиль Мицубиси «Лансер»,2006 г.
	1625925,68

171375,51
	



